2023年度连云港东米畜禽养殖有限公司

(招标编号: DXNC-JSCM-202307001)

项目所在地区: 江苏省,连云港市,连云区

一、招标条件

本 2023 年度连云港东米畜禽养殖有限公司已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金 17000 万元,招标人为连云港东米畜禽养殖有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 2023 年度连云港东米畜禽养殖有限公司饲料采购(小料、中料、大料),连云港东米畜禽养殖有限公司饲料用量约4万吨,约1.7亿元,其中510饲料1年用量约1万吨,511饲料513饲料1年用量约3万吨。

范围: 本招标项目划分为1个标段, 本次招标为其中的:

(001) 2023 年度连云港东米畜禽养殖有限公司:

三、投标人资格要求

(0012023 年度连云港东米畜禽养殖有限公司)的投标人资格能力要求: 3.1 具有独立订立合同的能力;

- 3.2 未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态;
- 3.3 企业没有因骗取中标(入围)或者严重违约以及发生重大食品质量、安全生产事故等违法违规问题,被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的:
- 3.4 投标人必须提供有效的企业法人营业执照(营业范围包括研发、生产或销售饲料);
- 3.5 投标人必须为本次招标饲料的生产厂家,年产能不低于 20 万吨(肉鸡饲料生产历史 3 年以上,2022 年肉鸡饲料销量 10 万吨以上,且生产厂家地址距离东辛农场 200 公里以内,以农场最近场界为测算点)。
- 3.6 本次招标不接受联合体投标。
- 3.7符合相关法律、法规规定的其他要求。
- ①投标人在"信用中国"(www.creditchina.gov.cn)和"中国政府采购网"(www.ccgp.govvn) 网站查询的投标单位信用记录的查询结果信用良好(查询日期自招标公告发布之后,提供网页复印件加盖公章);

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 08 月 01 日 08 时 30 分到 2023 年 08 月 06 日 17 时 30 分

获取方式: 见公告内容

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年08月10日15时30分

递交方式: 连云港德惠大厦 B座 1713 室会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年08月10日15时30分

开标地点: 连云港德惠大厦 B 座 1713 室会议室

七、其他

2023年度连云港东米畜禽养殖有限公司饲料采购

1. 招标条件

连云港东米畜禽养殖有限公司 (招标人)项目 2023 年度连云港东米畜禽养殖有限公司饲料 采购项目已具备招标条件,采购资金来自自筹资金,项目资金已落实。本项目采用公开招标 方法选择采购单位,不接受 联合体投标 。江苏春沐项目管理有限公司(招标代理机构)受 招标人委托具体负责本项目的招标事宜。

- 2. 项目概况与招标范围
- 2.1 招标范围: 2023 年度连云港东米畜禽养殖有限公司饲料采购(小料、中料、大料),货物清单及技术参数详见招标文件。
- 2.2 交货地点: 江苏省东辛农场境内, 具体地点由招标人指定;
- 2.3 交货期或交付使用期: 入围通知书发出之日至 2024 年 8 月 31 日,入围供应商方在招标人发出订货通知后 1 天内到货。
- 2.4 标段划分: 1个
- 2.5 其他:符合《饲料行业现行国家和行业标准》
- 2.6 本项目最高投标限价。 肉鸡料 510 (破碎小料) 4300 元/吨, 肉鸡料 510 (颗粒小料) 4300 元/吨, 肉鸡料 511 (中料) 4300 元/吨, 肉鸡料 513 (大料) 4300 元/吨; 超过此价格将作 无效标处理。
- 2.7运输服务:由江苏连云港东辛冷链物流有限公司负责,费用由供应商支付。投标报价为到货价,报价时列出出厂价和运输费,单列的运输费作为参考价,实际运输费用由物流公司

与饲料厂商谈、另行签订合同确定。

- 3. 投标人资格要求
- 3.1 具有独立订立合同的能力;
- 3.2 未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态;
- 3.3 企业没有因骗取中标(入围)或者严重违约以及发生重大食品质量、安全生产事故等违 法违规问题,被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的;
- 3.4 投标人必须提供有效的企业法人营业执照(营业范围包括研发、生产或销售饲料);
- 3.5 投标人必须为本次招标饲料的生产厂家,年产能不低于 20 万吨(肉鸡饲料生产历史 3 年以上,2022 年肉鸡饲料销量 10 万吨以上,且生产厂家地址距离东辛农场 200 公里以内,以农场最近场界为测算点)。
- 3.6 本次招标不接受联合体投标。
- 3.7符合相关法律、法规规定的其他要求。
- ①投标人在"信用中国"(www.creditchina.gov.cn)和"中国政府采购网"(www.ccgp.govvn) 网站查询的投标单位信用记录的查询结果信用良好(查询日期自招标公告发布之后,提供网页复印件加盖公章)
- 4. 评标办法:综合评分法

本次招标采用综合评分法,按分数排名由高到低确定7名入围供应商。

- 5. 报名及招标文件的获取
- 5. 1报名及获取招标文件时间: 2023年08月01日至2023年08月06日,上午08: 30时至11:30时,下午14:30时至17: 30时(公休日、节假日均接收报名);
- 5.2 获取方式: 江苏春沐项目管理有限公司(连云港德惠大厦 B 座 1713 室)报名并购买招标文件:

报名时需携带下列资料:

- 1、投标人营业执照副本原件及复印件加盖公章;
- 2、投标人饲料生产许可证原件及复印件加盖公章;
- 3、投标人基本户开户行许可证原件及复印件加盖公章;
- 4、法定代表人身份证或授权委托书及授权代理人身份证及复印件加盖公章(若由法定代表人出席开标会议的,提供法定代表人身份证原件及复印件加盖公章,若由授权委托人出席开标会议的,提供授权委托书原件及授权委托人身份证原件及复印件加盖公章);
- 5、"信用中国"(www. creditchina. gov. cn) 和"中国政府采购网"(www. ccgp. gov. vn) 网

站查询的投标单位信用记录的查询结果(查询日期自招标公告发布之后,提供网页的截图扫描件);报名时,请投标人携带上述资料(装订成册并加盖公章)一份。

- 5.3 招标文件每份800元,售后不退。
- 6. 投标文件的递交
- 6.1 递交投标文件截止时间为 2023 年 08 月 10 日下午 15:30,投标文件接收地点:连云港德惠大厦 B 座 1713 室会议室。
- 7. 其他补充事宜
- 1. 资格审查方式与评标办法

资格审查方式:资格后审;

评标办法:综合评分法。

2. 本次投标文件制作份数要求:

投标文件份数:正本1份,副本2份。

- 3. 本招标文件中标注★的款项为实质性响应要求和条件,如不满足将按无效响应处理。
- 8. 公告发布媒介

江苏招标投标公共服务平台

9. 付款方式:

招标人下达订单后,入围供应商将货物送至甲方,招标人取得入围供应商提供的票据及时付款。

付款采用转帐或银行承兑汇票。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人: 连云港东米畜禽养殖有限公司

地 址:连云港市东辛农场东方中路

联系人: 李主任

电 话: 19901551874

电子邮件: /

招标代理机构: 江苏春沐项目管理有限公司

地 址: 连云港海州区德惠大厦 B 座 1713 室

电 话: 0518-81889396 电子邮件: 403164361@qq.com 招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)

联系人: 范工